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	EESTI MEISTRIVÕISTLUSED 2007/2008
MEESKONNA REGISTREERIMISLEHT
	EVF vorm

TK-02


	 VK Tefa - Atlas




	Särk

nr
	Ees- ja pere-

konnanimi
	Sünni-

aeg
	Eelnev

võistkond
	Kasvataja

klubi
	Personaalsed andmed
	Litsents

nr
	Allkiri

	
	
	
	
	
	Pikkus
	Kaal
	Hüpe
	Blokk
	
	

	2
	MIHHAIL JEFANOV
	14.05.66
	VK Tefa-Atlas
	TULA
	201
	86
	330
	325
	388
	

	3
	VALERI ALEKSEEV
	23.06.76
	VK Tefa-Atlas
	
	183
	73
	320
	3.05
	43
	

	4
	EDUARD KAUN
	11.09.72
	Vk Tefa-Atlas
	Põltsamaa SK
	182
	74
	300
	290
	411
	

	7
	VASSILI MERZIN
	18.01.77
	VK Tefa-Atlas
	VK Tefa
	185
	90
	322
	3.07
	834
	

	8
	PEETER TIIDEMANN
	19.08.80
	VK Tefa-Atlas
	Kalev SK
	195
	100
	3.19
	3.03
	833
	

	9
	MAKSIM PETROV
	19.10.83
	VK Tefa-Atlas
	VK Tefa
	195
	83
	322
	307
	840
	

	10
	ALEKSEI GLUHHANKOV
	26.09.76
	VK Tefa-Atlas
	-
	185
	78
	318
	3.04
	397
	

	11
	REIN TIISAAR
	24 .02.87
	VK Tefa-Atlas
	Ato sk
	     190
	      81
	    325
	   315
	1162
	

	13
	SERGEI SEMJONOV
	15.05.76
	VK Tefa-Atlas
	Kalev SK
	180
	79
	3.08
	301
	471
	

	15
	ANDREI KONONOV
	 04.04.77
	Vk Tefa-Atlas
	Pärnu VK
	     180
	      75
	    315
	   3.00
	835
	

	18
	DMITRI KALIN
	30.09.70
	VK Tefa-Atlas
	Kalev SK
	186
	80
	320
	307
	398
	

	19
	VIKTOR SLEMOVITS
	18.08.85
	-
	Kalev SK
	192
	75
	315
	305
	1023
	

	20
	ANDRES LEISMANN
	14.12.82
	Falck/Kunda Mobil
	
	182
	90
	300
	290
	393
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Peatreener:
	ALEKSANDR TSUHNENKOV
	
	

	Treener:
	
	
	

	Esindaja:
	
	
	

	Arst: 
	
	
	

	Füsioterapeut:
	
	
	


	Võistkond/klubi garanteerib kodumängude läbiviimise järgmistes EVF STT kinnitatud spordisaalides:

1. .................... TTU Spordihoone .....................................................................
	Registreeritud EVF-is “......”.......................2007
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